附件一：
中国石油大学（北京）聘期岗位职责书

所在部门：            （以下简称甲方）
受 聘 人：            （以下简称乙方）

甲乙双方在平等自愿、协商一致的原则下签订聘期岗位职责书，具体如下。
一、聘用期限按下列第    项执行：
(一) 本合同期限为     年，自     年    月    日起，
至     年   月   日止。
(二)本合同期限自签订之日起，至乙方达到国家规定的退休年龄之日终止。
二、聘用岗位：
聘期内乙方所聘岗位类别为              （教师、其他专业技术、职员、工勤），岗位级别为          。
三、聘期内，乙方的工作岗位职责具体如下：

[bookmark: _GoBack]

四、本岗位职责书作为乙方年度考核、聘期考核以及计酬、福利等待遇发放等项的依据。
五、其他：

六、甲乙双方在此声明并确认：双方均已仔细阅读本岗位职责书的所有条款，并有充分的理解，甲方已采取合理的方式提请乙方注意各条款的规定和含义，并作出了说明和提示。
七、本岗位职责书一式三份，作为中国石油大学（北京）和乙方签订的聘用合同的附件，与上述聘用合同具有同等法律效力。

甲  方（所在单位）（公章）：
负责人（签名）：                  乙方（签名）：
年    月    日                    年    月    日